
TOM FISKER JØRGENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34877483

Helenelyst 73
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2025

Tom Fisker Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOM FISKER JØRGENSEN HOLDING ApS
Helenelyst 73
8220 Brabrand

CVR-nr.: 34877483
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og andre beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets realiserede underskud udgør - 15 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For 2025 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.965	19.922
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-72.314	-144.728
Andre finansielle indtægter		342.605	195.186
Øvrige finansielle omkostninger		-353.821	-50.120
Ordinært resultat før skat		-17.565	20.260
Skat af årets resultat		2.468	-34.000
Årets resultat		-15.097	-13.740
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-6.349	-124.806
Overført resultat		-8.748	111.066
I alt		-15.097	-13.740

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		328.971	263.006
Kapitalandele i associerede virksomheder		939.517	1.011.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.268.488	1.274.837
Anlægsaktiver i alt		1.268.488	1.274.837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		247.127	227.428
Tilgodehavender i alt		247.127	227.428
Andre værdipapirer og kapitalandele		811.460	958.581
Værdipapirer og kapitalandele i alt		811.460	958.581
Likvide beholdninger		176.173	36.005
Omsætningsaktiver i alt		1.234.760	1.222.014
AKTIVER I ALT		2.503.248	2.496.851

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		1.488.488	1.494.837
Overført resultat		708.029	716.777
Egenkapital i alt		2.276.517	2.291.614
Skyldig selskabsskat		13.017	35.367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		213.714	169.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.731	205.237
Gældsforpligtelser i alt		226.731	205.237
PASSIVER I ALT		2.503.248	2.496.851

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2024 kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder 2024 kr.
Kostpris primo	40.000	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Nettoopskrivninger primo	223.006	971.831
Andel i årets resultat jf. note	65.965	(72.314)
Nettoopskrivninger ultimo	288.971	899.517
Regnskabsmæssig værdi ultimo	328.971	939.517

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0